
ZARZĄDZENIE NR 161/2023 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI z dnia 8 września 2023 r. w sprawie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów  budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 

„Dochody” do zarządzenia nr 160/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 8 września 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 

„Wydatki” do zarządzenia nr 160/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 8 września 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

Wz. Burmistrza 

/-/ Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 418,00 0,00 43 773,00 49 191,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 0,00 0,00 43 773,00 43 773,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 43 773,00 43 773,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 43 773,00 43 773,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 219 724,69 0,00 105 840,00 1 325 564,69

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 134 224,69 0,00 105 840,00 1 240 064,69

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 134 224,69 0,00 105 840,00 1 240 064,69

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 134 224,69 0,00 105 840,00 1 240 064,69

852 POMOC SPOŁECZNA 2 098 521,83 0,00 3 060,00 2 101 581,83

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 185 846,22 0,00 3 060,00 188 906,22

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

47 119,00 0,00 3 060,00 50 179,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 47 119,00 0,00 3 060,00 50 179,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
24 062,44 0,00 9 908,00 33 970,44

85415

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM 22 000,00 0,00 9 908,00 31 908,00

2040

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 

OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 

FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI 

PRZEZ BUDŻET PAŃSTWA W 

RAMACH PROGRAMÓW 

RZĄDOWYCH

0,00 0,00 9 908,00 9 908,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 9 908,00 9 908,00

855 RODZINA 10 196 506,91 0,00 34 845,00 10 231 351,91

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

107 301,00 0,00 34 845,00 142 146,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

107 301,00 0,00 34 845,00 142 146,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 107 301,00 0,00 34 845,00 142 146,00

OGÓŁEM 201 442 442,01 0,00 197 426,00 201 639 868,01

Zmiany:  Zarządzenie nr 160/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 8 września 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 161/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 8 września 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 218 587,92 0,00 3 662,00 15 222 249,92

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 134 496,11 0,00 3 662,00 12 138 158,11

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
159 464,00 0,00 3 662,00 163 126,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 159 464,00 0,00 3 662,00 163 126,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 418,00 0,00 43 773,00 49 191,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 0,00 0,00 43 773,00 43 773,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 1 485,00 1 485,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 1 485,00 1 485,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
0,00 0,00 205,00 205,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 205,00 205,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 13 480,00 13 480,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 13 480,00 13 480,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 26 803,00 26 803,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 26 803,00 26 803,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 300,00 300,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 300,00 300,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 593 454,69 0,00 2 960,00 2 596 414,69

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 422 931,00 0,00 1 652,00 1 424 583,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
21 882,00 0,00 1 652,00 23 534,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 21 882,00 0,00 1 652,00 23 534,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 539 123,69 0,00 1 308,00 540 431,69

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
9 424,00 0,00 1 308,00 10 732,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 424,00 0,00 1 308,00 10 732,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 724 273,00 -6 622,00 0,00 2 717 651,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 720 250,00 -6 622,00 0,00 2 713 628,00

4810 REZERWY 2 720 250,00 -6 622,00 0,00 2 713 628,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 923 500,00 -6 622,00 0,00 916 878,00

OGÓŁEM 106 059 452,38 -6 622,00 50 395,00 106 103 225,38

Zmiany:  Zarządzenie nr 160/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 8 września 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 161/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 8 września 2023 r.


